
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 269,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 46,85 €

Izturīgs, viegls un ļoti
uzticams saliekamais nazis ar
tradicionālu dizainu.

Apraksts

Fallkniven GPbm Ekskluzīvs Kabatas Nazis (Melns
Micarta), Laminēts CoS Tērauds
GPbm kabatas nazis apvieno mūžīgu dizainu ar moderniem materiāliem un
meistarību. Ar laminēta kobalta tērauda (Lam. CoS) asmeni un izturīgu
melnas micartas rokturi šis nazis ir ideāli piemērots ikdienas nēsāšanai
(EDC) vai medību vajadzībām.
Micarta ir augstas veiktspējas kompozītmateriāls, kas izgatavots no fenola
sveķiem un materiāliem, piemēram, audekla vai papīra. Rezultātā tiek iegūts
spēcīgs, teksturēts materiāls, kas ne tikai lieliski jūtas rokā, bet arī
nodrošina ilgstošu izturību. Katrs rokturis demonstrē unikālus rakstus, kas
piešķir elegantumu un modernitāti.

Īpašības

Asmens: Laminēts kobalta tērauds (Lam. CoS) izcilam asuma un malas
noturības līmenim.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rokturis: Melns micarta, nodrošinot ērtu un drošu satvērienu.
Slēgšanas Sistēma: Uzticams liner-lock mehānisms, kas tiek uzskatīts
par vienu no izturīgākajiem.
Regulējama Asmens Inerce: Vītņots asmens skrūve ļauj pielāgot asmens
kustību.
Viegla Kopšana: Paredzēts vienkāršai tīrīšanai; vienkārši noskalojiet
zem silta ūdens un nosusiniet.
Pārnēsājamība: Komplektā ietverta zamšādas somiņa drošai glabāšanai
un pārnēsāšanai.

Elegants un Funkcionāls Dizains
GPbm kabatas nazis iemieso džentlmeņa kabatas naža tradīcijas, apvienojot
klasisku estētiku ar moderniem materiāliem un inženiertehnoloģijām.
Profesionāli mednieki ir augstu novērtējuši GP sēriju kā ideālu salokāmo
nazi medībām un āra aktivitātēm. Tā robustais liner-lock mehānisms
nodrošina drošību un uzticamību lietošanas laikā, savukārt kompaktā
konstrukcija padara to par lielisku ikdienas pavadoni.

Kopšanas Norādījumi
Lai saglabātu naža higiēnu un funkcionalitāti:

Noskalojiet ar siltu ūdeni un ļaujiet rūpīgi nožūt. Izvairieties no
eļļas vai tauku lietošanas, jo tie var piesaistīt putekļus un
netīrumus.
Tīriet rokturi ar mitru drānu un izvairieties no abrazīviem tīrīšanas
līdzekļiem.
Uzglabājiet nazi komplektā esošajā zamšādas somiņā, kad tas netiek
lietots.

Papildu Informācija

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Asmens: Plakani asināts
Roktura Materiāls: Melns Micarta
Asmens Garums: 78 mm
Asmens Biezums: 3 mm
Kopējais Garums: 180 mm
Kopējais Garums (Salocīts): 100 mm
Slēgšana: Liner-lock
Svars (Tikai Nazis): 96 g

Zīmola Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

